
 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 

IL DIRETTORE  
 
 
 
 
 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07.12.2011, 

pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298 del 23.12.2011, 

modificato con D.R. n. 324 del 10.02.2014 e pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 del 22.02.2014; 

Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari di cui al D.R. 2341 del 06.10.2011, come 

modificato con D.R. n. 3489 del 30.11.2012; 

Visto il D.R. n. 1588 del 12 luglio 2016 relativo all’emanazione del Regolamento sul conferimento degli 

incarichi didattici approvato dal SA e dal CA rispettivamente nelle sedute del 15 marzo e del 3 maggio 

2016; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Agraria del 29 Febbraio 2024; 

Visto che la ricognizione per il conferimento dell’incarico al personale interno dell’Ateneo è andata 

deserta;  

Accertata la copertura finanziaria sui fondi attribuiti al Dipartimento nella dotazione 2024;  

VISTO il D.D. 221/2024, prot. n. 1138 del 03/05/2024, con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione di incarichi di docenza retribuita, di durata annuale, 

per i seguenti insegnamenti attivati nell'ambito di corsi di studio attivati presso la sede di Sassari per 

l'A.A. 2023/2024: 

    

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE AGRO-ZOOTECNICHE  

-Economia e organizzazione delle imprese agri-industriali (AGR/01), 6cfu,48 ore 

 

RITENUTO necessario procedere alla nomina dei componenti della commissione giudicatrice; 
 
 
 
 

DECRETA 
 

La commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione di 

incarichi di docenza retribuita, di durata annuale, per i seguenti insegnamenti attivati nell'ambito di corsi 

di studio attivati presso la sede di Sassari per l'A.A. 2023/2024: 

 

 

 

 





 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alfabetizzazione algebrica, è così composta: 

 

• Prof. Roberto FURESI    Presidente; 

• Prof. Pietro PULINA                Componente; 

• Prof. Fabio MADAU               Componente. 

 

 

 

 

Il DIRETTORE 
(Prof. Ignazio Floris) 

 
 
 


		2024-05-14T10:24:02+0200
	Ignazio Floris




